NRO DE EXP.

250002341000201601940

250002341000201602199

110013336036201700155

250002341000201701639

M. PONENTE CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

FREDY HERNANDO IBARRA CONCILIACION

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES
POPULARES

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES
POPULARES

MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORAL SIN
SUSPENSION
PROVISIONAL

HOY

COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
TRANSPORTADORES
TORCOROMA LTDA

SAUL CALDERON Y OTROS

EDILBERTO MURCIA ROJAS

MARIO SANDOVAL ROJAS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

23-10-17

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

23-10-17

MINISTERIO DE
TRANSPORTE

AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA'Y OTRO

AUTORIDAD NACIONAL DE
LICENCIAS AMBIENTALES Y
OTROS

ROCIO DEL PILAR BARRIOS
CADENA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

23-10-17

AUTO QUE ORDENA LIBRAR OFICIO

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE DECIDE SOBRE EL RECURSO

AUTO ADMITE DEMANDA

A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

20/10/2017

20/10/2017

20/10/2017

20/10/2017

Cua Pro.

1 127



