NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

## ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 23-10-17

250002341000201601940	FREDY HERNANDO IBARRA CONCILIACION	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE TRANSPORTADORES TORCOROMA LTDA	MINISTERIO DE TRANSPORTE	AUTO QUE ORDENA LIBRAR OFICIO	20/10/2017	2 33
250002341000201602199	OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES POPULARES	SAUL CALDERON Y OTROS	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Y OTRO	AUTO DE TRAMITE	20/10/2017	5 10
110013336036201700155	FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES POPULARES	EDILBERTO MURCIA ROJAS	AUTORIDAD NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES Y OTROS	AUTO QUE DECIDE SOBRE EL RECURSO	20/10/2017	1 1
250002341000201701639	MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORAL SIN SUSPENSION PROVISIONAL	MARIO SANDOVAL ROJAS	ROCIO DEL PILAR BARRIOS CADENA	AUTO ADMITE DEMANDA	20/10/2017	1 127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 23-10-17 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 23-10-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO Secretaria

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO Secretaria